Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

TAMCO Estado de Cambios en la Situacion Financiera

L

GOBIERNO DEL CAMBIO del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

(Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes) Naturaleza Acreedora

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

Activos Intangibles

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E o iciencia A izacion de la Hacil Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Origen

Fecha: 30/Sep/2023

Aplicacion

281,817,746.29

83,214,591.16

50,032,777.29
16,403,088.31
14,419,719.94
-2,359,005.62
198,603,155.13
198,033,133.21
6,629,152.97
30,186.68
6,089,317.73
41,509,782.86
41,509,782.86
41,509,782.86
0.00
-4,214,111.73
3,453,521.00
3,453,521.00
-7,667,632.73

-52,865,851.71

52,865,851.71

-7,667,632.73

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo.
Mario Figueroa Mundo Dora Maria Guadarrama Landa
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)
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Yara Loza Aguilar
Tesorera Municipal

Reviso.
Felipe Balcazar Carmona
Titular del Organo de Control Interno
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